महाराष्ट्र शासन **GOVERNMENT OF MAHARASHTRA** आरोग्य विभाग HEALTH DEPARTMENT



महाड नगरपरिषद महाड Mahad Municipal Council Mahad

जन्म प्रमाणपत्र

BIRTH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra egistration of Births and Deaths Rules, 2000.)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ आभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, जी की महाड नगरपरिषद हाड, तालुका महाड, जिल्हा रायगड, महाराष्ट्र राज्याच्या नोदंवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the egister for Mahad Municipal Council Mahad, Mahad of Tahsil / Mahad of District Raigad of Maharashtra State.

स्ती

FEMALE

जन्म ठिकाण : निर्मल सुधा नर्सिग होम - महाड

वडिलांचे पूर्ण नाव: मचिन सुरेश मांडवकर

वहिलांचे आधारकार्ड कं.: 412981862449

म्.पो. करंजाडी ता. महाड जि. रायगड 402301

Permanent Address of Parents:

Place of Birth: Nirmal Sudha Nursing Home - Mahad

Name of Father: SACHIN SURESH MANDAVKAR.

AT.PO. KARANJADI TAL. MAHAD DIST RAIGAD

Sex:

गळाचे नाव:

84-18-5080

Date of Birth:

२९-१२-२०१७ ११:४१:१

बाळाच्या जन्माचेवेळी आई वडिलांचा पत्ता:

Address of parents at the time of birth of the child:

AT.PO. KARANJADI TAL. MAHAD DIST RAIGAD 402301

शेरा / Remarks (if any):

नोंदणी दिनांक: Date of Registration:

402301

आई वडिलांचा कायमचा पत्ता:

96-97-5096

18-12-2017

नेर्गमील करणा-या प्राधिका-याची सही signature of the issuing authority हाड नगरपरिपद ,महाड

ाधिका-याचा पत्ताः

Address of the issuing authority: मुख्यधिकारी तथा निवंधक (जन्म / मूर्यु)

'प्रत्येक जन्म व मृत्युची घटना नोंदल्याची खात्री करा."

Date of issue of certificate: 29-12-2017 11:41:16

"Ensure Registration of every birth & death"

15-11-2017

आईचे पूर्ण नाव: प्रियांका सचिन मांडवकर Name of Mother: PRIYANKA SACHIN MANDAVKAR

आईचे आधारकाई क्रं.: 547951383657

म्.पो. करंजाडी ता. महाड जि. रायगड 402301

नोंदणी क्रमांक: 2606 Registration No: 2408

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक:

सिया Name of child: जन्म दिनांबः